СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Заплавненского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                         РЕШЕНИЕ

от  31 мая  2022 года                      № 80/248
 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Заплавненского  сельского поселения от 16.12.2021  № 73/231 «О бюджете  Заплавненского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»».
На основании ст. 19 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь п. 2 ст. 19 Устава Заплавненского сельского поселения, Совет депутатов Заплавненского сельского поселения, РЕШИЛ:
Внести изменения в бюджет Заплавненского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов, утвержденный решением совета депутатов Заплавненского сельского поселения от 16.12.2021 г. № 73/231:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Основные направления развития благоустройства на территории Заплавненского сельского поселения»:

1.1. Уменьшить на 2022 год ассигнования по следующим кодам бюджетной классификации: 943 0503  290 200 «-» 65,999 тыс. рублей (Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд);
1.2. Уменьшить на 2022 год ассигнования по следующим кодам бюджетной классификации: 943 0405  290 200 «-» 100,000 тыс. рублей (Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд);

2. Внести изменения в непрограммные расходы Заплавненского сельского поселения:

2.1. Уменьшить на 2022 год ассигнования по следующим кодам бюджетной классификации: 943 0113  990 200 «-» 136,727 тыс. рублей (Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд);

2.2. Уменьшить на 2022 год ассигнования по следующим кодам бюджетной классификации: 943 0412 990 200 «-» 98,475 тыс. рублей (Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд);

2.3. Уменьшить на 2022 год ассигнования по следующим кодам бюджетной классификации: 943 1204  990 200 «-» 60,000 тыс. рублей (Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд);

2.4. Увеличить на 2022 год ассигнования по следующим кодам бюджетной классификации: 943 0107  900 800 «+» 461,201 тыс. рублей (Специальные расходы);

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания  и подлежит официальному опубликованию.
Глава Заплавненского сельского поселения                                         А. В. Юдин